
 

Uchwała Nr 2 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki pod f irm ą: 

Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza Sp. z o.o. w likwidacji z siedzib ą w Cieszynie 

 

W sprawie: ustalenia zasad kształtowania wynagrodzenia i ustalenia wysokości wynagrodzenia 

likwidatora Spółki ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Działając na podstawie art. 2031 w związku z art. 280 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 9 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2190) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, 

co następuje:  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 1 

Wynagrodzenie Likwidatora składa się wyłącznie z części stałej. Ze względu na dotychczasowy stan 

zaawansowania procesu likwidacji Spółki i finalny jej etap odstępuje się od przyznania Likwidatorowi 

premii likwidacyjnej. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 2 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie likwidatora Spółki w wymiarze 6.500,00 zł (sławnie: sześć 
tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto. Kwota ta obejmuje wszystkie składniki wynagrodzenia, 
określone w przepisach prawa pracy.--------------------------------------------------------------------------------- 

2. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 obowiązuje od dnia powzięcia uchwały do czasu złożenia 
wniosku o wykreślenie Spółki z rejestru KRS, tj. nie później niż do dnia 30 września 2019 r.---------- 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.---------------------------------------------------------------------------- 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że powyższa uchwała została powzięta wszystkimi 

głosami za, przy czym głosy te zostały oddane z 10.000 udziałów, które stanowią 100% udziałów 

w kapitale zakładowym Spółki. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 


